2

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	01.10.2020
	г. Михайловск
	№6

Об утверждении структуры Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с временным Регламентом Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от          01.10.2020 № 4 Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва:
председатель Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;
заместители председателя Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;
секретарь Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;
комитет по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике;
комитет по законности и местному самоуправлению;
комитет по социальным вопросам и безопасности;
комитет по промышленности, градостроительству, землепользованию и жилищно-коммунальному хозяйству;
комитет по вопросам депутатской этики, Регламенту, организации деятельности Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и взаимодействию со средствами массовой информации;
комитет по аграрным вопросам, природопользованию и экологии;
аппарат Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]                                     С.В. Печкуров